135 134

135 134

Bocki super desolationem Juramentum

Famati Andreas Zachowski Proconsul Laurentius Josephus
Laurentius Gerome Casales oppidi Bocki hereditatis Magnifici
comiti Martini Szykorski et Leonora Sapiepanka coniugum
super veram conflagrationem in eodem oppido domorum qua-
tuor et desolationem ac annihilationem domorum quatuor qua-
tuor quod nullus in eis habitat nullum commodum nec
contributiones publicas ex eis percipi possunt iuramentum
corporale interduco iuri committunt in factis offiis presentibus
iuxta votum ab offiis renunciatum predictis et debite
sunt exequuti hinc eis est inscriptum et extraditum.

Honesti Simon Michaelovic de Korydy Petrus Lubomir
de Krasne Advocati iurati et subditi hereditatis Magnifici
Martini Szykorski et Leonora Sapiepanka coniugum
super veram conflagrationem in villa Staranice domum
duarum in vno manso et in villa Mokre vnius domus
in tribus quartis mansi possessorum nec non super veram de-
solationem et desolationem in villa Korydy septem do-
morum et mansorum decem in villa Mokre domorum
quingul et mansorum binum cum medio et in villa Krasne
domorum octo mansorum vero quatuordecim et vnius
medii mansi possessorum iuramentum corporale super
imagine Crucis iherosolimitane in facie pedis presentibus
quod vere sunt desolati nullis modis nec eis contributo-
nes publicas exigi possunt super his generibus predictis et
debitis sunt exequuti quod eis est inscriptum et extraditum.

Subditorum Ill. Szawinski Juramentum

Famati Alkermis Bogko Sabennus Stephanus qui
obisita de oppido Wamieno Subditi Magnifici Thomae
Szawinski Gallanidi Podlathia inherendo protestationi
coram per se coram offiis iurati Petri Lemnys ante faciem Su-
mmitationis Glorie Virginis Mariae anno patri eam quod
Lep Nol et Kappi Regimugideros sen prefectoris
in libid Gnesi Korpil supremi Podlasi obsequer eius
militia Latone ab ipis contra libertatem Nobilium iura
Regni statiam inuicem exactionis bonorum mobilium
et oppressionis damnorum ad mille pro illudionis fessal
in ipso protestatio de his latine obsequer iuramentum super

1370

realitatem eiusdem protestationis et damna vera sibi ad
mille flos pro tabularum illationem in facie iudicis pntis
super imaginem passionis non crucifixi in portu ex parte
statione per offi pntis pronuntiatione solemnitate iura
mentum pntis eademq; damna super mille flos pro
sibi per eos illata iuramento liquidatione et comprobatione
quod eis est in iuramentum et extrudium.

Subditorum Radzivil iuramentum

Honori Andreas Sutiel et Mathias. Civitatis de
Foprono nec non Georgius Sigebic de Foppykaly Subditi
in bona omnia pertinentia illorum et magnifici Janus Ra
divil Ducis in Biello et Subitki Gualis Samogoniae
seniorum Cavallierum Comencem et offi Capitanei in omnia
haredis iuramentum super veram conflationem duos
domorum suorum in Foprono vnius mansi residentium
nec non in villa Foppykaly domorum sexaginta in viginti
mansis et una quarta parte mansi residentium possessione
bonum in facie iudicis pntis observata solemnitate iura
mentum in vobis ab offi pronuntiatum pntis eadem
sunt exequuti quod eis est in iuramentum et extrudium.

Civium Gornagzei iuramentum

Famali Mathias Kowaschki Proconsul Gregorius
Jagkowschki Thomas Rudkowschki consules oppidi Gornice
super desertionem domorum in oppido sub Gornice
nonaginta vnius et in suburbis eiusdem oppidi viginti
sex nec non desertionem veram mansorum viginti in
eodem oppido et suburbis existentium antea possessione
bonum ad pntis vero quod inculti non contemidati extant
et nullo modo ex eis contributiones publicae et private
exigi possunt iuramentum in facie offi pntis observata
solemnitate iuramentum pntis eadem sunt
exequuti quod eis est in iuramentum et extrudium.

Praefectura silvarum Gornagzei iuramentum

Mathias Adakowschki Gornagzei et Sacerdos Gregorius
Sore et Marina Poicka consules Praefecturae silvarum Gornice
iuramentum super veram desertionem totius Praefecturae quod
nulli subditi huius sunt possessione maxime etiam etiam sed
ab omnibus diversis sunt occupati in facie iudicis pntis observata
solemnitate iuramentum pntis eadem sunt exequuti